
 

 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-59 Tel: 318 385 0877 
 

ESTADO  

 

 

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MARTES 01 DE DICIEMBRE DE 2020 

ESTADO CIVIL Nº 080 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
FIJACIÓN: DICIEMBRE 01 DE 2020 A LAS 7:00 A.M.  
SE DESFIJA: DICIEMBRE 01 DE 2020 A LAS 4:00 P.M                                                         
                                                                                                                                                                                                           
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

                                                                                                                                                                                                                                    HAROLD MAURICIO LÓPEZ MORENO        
                                                                                                                                                                                                                                                             Secretario                                                                                                                                                                                                                                                          

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA 
AUTO 

CUADERNO FOLIO 

  
2019-00101-00 

 
2019-00110-00 

 
 

2020-0022-00 
 
 

2020-00055-00 

 
Ejecutivo de Alimentos 

 
Pertenencia por Prescripción 

Extraordinaria Adquisitiva de Dominio 
 

Amparo de Pobreza 
 
 

Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Luz Mary Toro Álzate 

 
Jose Guillermo Caro Ríos 

 
 

Solicita: William Orlando Suárez 
 
 

Efrén Osorio Pineda 
 

 
---------------------------------------- 

 
Jesús María Charry Vargas 

 
 

---------------------------------------- 
 
 

---------------------------------------- 

 
Nov/30/2020 

 
Nov/30/2020 

 
 

Nov/30/2020 
 
 

Nov/30/2020 

 
Uno 

 
Único 

 
 

Único 
 
 

Uno 

 
27 

 
88 

 
 

03 
 
 

17 


