



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL
EL DOVIO VALLE
Carrera 10 # 12-59 Tel: 318 385 0877

ESTADO



AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MARTES 01 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTADO CIVIL Nº 080

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO	FOLIO
2019-00101-00	Ejecutivo de Alimentos	Luz Mary Toro Álvarez	-----	Nov/30/2020	Uno	27
2019-00110-00	Pertenencia por Prescripción Extraordinaria Adquisitiva de Dominio	Jose Guillermo Caro Ríos	Jesús María Charry Vargas	Nov/30/2020	Único	88
2020-0022-00	Amparo de Pobreza	Solicita: William Orlando Suárez	-----	Nov/30/2020	Único	03
2020-00055-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Efrén Osorio Pineda	-----	Nov/30/2020	Uno	17

FIJACIÓN: DICIEMBRE 01 DE 2020 A LAS 7:00 A.M.

SE DESFIJA: DICIEMBRE 01 DE 2020 A LAS 4:00 P.M.



HAROLD MAURICIO LÓPEZ MORENO
Secretario